
 
ISTITUTO COMPRENSIVO di CASELLE TORINESE 

Via Guibert, 3 – 10072 Caselle Torinese (TO) 
Codice Meccanografico: TOIC89200E 

Codice Fiscale n. 92045950018 – Codice Univoco: UFOKB8 
: 011/9961339 

e-mail: toic89200e@istruzione.it 
PEC: toic89200e@pec.istruzione.it 

sito: http://www.iccaselletorinese.edu.it 

 
Al Gruppo di Lavoro PNRR – D.M. 66 

Al D.S.G.A 
All’animatore Digitale 

Alla Funzione Strumentale 
Al I° Collaboratore D.S. 

Agli Atti 
 Al Sito Web 

 
 

OGGETTO: NOMINA GRUPPO DI LAVORO PIANO NAZIONALE di RIPRESA e RESILIENZA MISSIONE 4 – 

ISTRUZIONE e RICERCA – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università. Investimento 2.1: Didattica digitale 
integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico - 
Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) - 
FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso pubblico relativo alla Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università. Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e 
formazione alla transizione digitale del personale scolastico Formazione del personale 
scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023); 

VISTE le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del merito 
prot. n. 141549del 07/12/2023 per l’attuazione PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 –Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione 
alla transizione digitale per il personale scolastico Formazione del personale scolastico per la 
transizione digitale (D.M. 66/2023); 

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata con 
Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del 
Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021; 

VISTA  la Delibera n. 2 del Collegio Docenti del 15/02/2024 con la quale è stata approvata la 
composizione del gruppo di lavoro; 

VISTA  la Delibera n. 4 del Consiglio d’Istituto del 19/02/2024 con la quale è stata approvata la 
composizione del gruppo di lavoro individuata dal Collegio Docenti; 

mailto:toic89200e@istruzione.it
mailto:toic89200e@pec.istruzione.it
http://www.iccaselletorinese.edu.it/




VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante 

“Regolamento concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”; 
 

DISPONE 

è COSTITUITO il gruppo di supporto per procedere all’inserimento del Progetto nella piattaforma e 

nella sezione: 

 

• Dirigente Scolastico – Giuseppa MUSCATO   Presidente 

• D.S.G.A. – DE CARLO Antonietta                      Funzioni Amm.ve 

• DENTIS Emanuela                                               Membro di Supporto 

• SPARANO Stefania                                              Animatore Digitale 

• BONANNO Filomena                                          Funzione Strumentale 

 

Le S.S.L.L. sono convocate LUNEDI’ 26/02/2024 alle ore 15:00 presso la sede centrale dell’Istituto 
Comprensivo di via Generale Guibert, 3 Caselle Torinese.  
     

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giuseppa MUSCATO 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del                                                                                                                           

Codice Amministrazione Digitale ad esso connesse) 

  
 
 
 

 


		2024-02-23T10:52:54+0100
	GIUSEPPA MUSCATO




